2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2023 года

	№ 21/167-1

Об открытии специального избирательного счета Склярову Вячеславу Геннадьевичу, кандидату в депутаты поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района пятого созыва по Октябрьскому пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 12 и 14 статьи 67 Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005 года № 182, постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 05 мая 2022 года № 9/119-7 «О возложении на Белгородскую районную территориальную избирательную комиссию полномочий
по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального района «Белгородский район»», от 17 мая 2023 года № 41/433-7 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов
для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Белгородской области», постановлением Белгородской районной территориальной избирательной комиссией
от 16 июня 2023 года № 19/115-1 «Инструкции о порядке формирования
и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Белгородского района», от 16 июня 2023 года № 19/116-1
«Об определении предельных размеров расходования средств избирательных фондов кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления городских
и сельских поселений Белгородского района пятого созыва», а также
на основании документов, представленных Скляровым Вячеславом Геннадьевичем, кандидатом в депутаты поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» Белгородского района пятого созыва, выдвинутым избирательным объединением «Белгородское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по Октябрьскому пятимандатному избирательному округу № 1,
Белгородская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Разрешить Склярову Вячеславу Геннадьевичу, кандидату
в депутаты поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский», выдвинутому избирательным объединением «Белгородское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Октябрьскому пятимандатному избирательному округу № 1, идентификационный номер налогоплательщика 310201435905, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда
в дополнительном офисе №8592/08592 Белгородского отделения № 8592/08592 ПАО Сбербанк по адресу: 308000, Белгородская область,
г. Белгород, Гражданский проспект, д. 52.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Белгородской районной территориальной избирательной комиссии В.Б. Белоусова.
Председатель

Белгородской районной

территориальной

избирательной комиссии

       В.Б. Белоусов
Секретарь

Белгородской районной

территориальной

избирательной комиссии

     Т.В. Москвина